
 
 

- 1 - 

 

 

 
Cenová nabídka  

"Prodloužení předplatného (podpory) operačního 
systému Red Hat Enterprise Linux " 

 
 

 

Zadavatel:   RBP, zdravotní pojišťovna 

    Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava 

    710 00 Ostrava 

    IČ: 47673036 DIČ: CZ47673036 

Kontaktní osoba:   

    

   

Uchazeč:    Data Force, s.r.o. 

    Lužná 716/2, 161 00 Praha 6 

    IČ: 02967171 DIČ: CZ02967171 

Kontaktní osoba:   

  

 

Vypracováno:   v Praze 16. března 2022 

  

   

  



 
 

- 2 - 

 

 

 

Obsah 
 

Informace o dodavateli ................................................................................................................................................................... 3 

Kvalifikační předpoklady ................................................................................................................................................................ 4 

Nabídková cena ................................................................................................................................................................................... 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 3 - 

Informace o dodavateli 
 

Název společnosti Data Force, s.r.o. 

Adresa (dle OR) Lužná 716/2, Praha 6 – 160 00 Vokovice 

IČ 02967171 

DIČ CZ02967171 

Obchodní rejstřík 
Data Force, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 225785 

CZK - Bankovní účet ČSOB 

EUR - Bankovní účet ČSOB 

 

Hlavní kontaktní osoba pro koordinaci přípravy nabídky a pro jakákoliv vyjasňující či 
dodatečná jednání. 

Jméno a příjmení 

Pozice/funkce 

Tel 

E-mail 

 

 

Vedení společnosti 

Jiří Turčányi 

Technický ředitel a jednatel 

+420 722 418 001 

jiri.turcanyi@dataforce.cz 

 



 
 

- 4 - 

Kvalifikační předpoklady 
 výpis z Obchodního rejstříku  - viz následující strany 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - 
viz následující strany 

 Čestné prohlášení 

  



 
 

- 5 - 
 



 
 

- 6 - 
 



 
 

- 7 - 

 



 
 

- 8 - 

 



 
 

- 9 - 

Čestné prohlášení 

K výzvě k podání nabídky „Prodloužení předplatného (podpory) operačního systému Red 
Hat Enterprise Linux“ 

 

 

Prohlašuji tímto čestně, že   

 

 jsem nebyl v zemi svého sídla/trvalého bydliště v posledních 5 letech před 
podáním nabídky na „Prodloužení předplatného (podpory) operačního systému 
Red Hat Enterprise Linux“ pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek; 

 

 nemám v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

 

 nemám v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 

 

 nemám v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 

 nejsem v likvidaci a nebylo vydáno rozhodnutí o mém úpadku. 

 

V Praze  dne 16. 3. 2022 

 

 

Data Force, s.r.o. 



 
 

- 10 - 

Nabídková cena 
Nabídková cena zahrnuje veškerá cla, poplatky a ostatní další výdaje a náklady spojené s 
realizací veřejné zakázky, včetně veškerých nákladů na dopravu do místa plnění veřejné 
zakázky.  

Nabídková cena za dílčí položky bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná a 
konečná po celou dobu trvání smlouvy, tzn., že nabídkovou cenu není možno v žádném 
případě překročit.  

 

Nabídková cena: 

Název 

Cena za dodávku  

14 subskripcí v Kč 
bez DPH  

Cena za dodávku 

 14 subskripcí v Kč  

vč. DPH  

Subskription Red Hat Enterprise Linux Server, 
Standard (Physical or Virtual Nodes), 1 year,  

1 physical entitlement for a Server (2-sockets, 
Stackable) OR 2 Virtual Instances (pro 32/64-bit x86) 

180.429,00 218.319,09 

  

  v Kč  

Cena celkem bez DPH: 180.429,00  

DPH 21 %: 37.890,09  

Cena celkem vč. DPH: 218.319,09  

 

 

Předpokládaný termín zahájení doby plnění:      březen 2022 

Termín dokončení a protokolární převzetí předmětu veřejné zakázky: březen 2022 

Místo plnění:         sídlo zadavatele  

 

Začátek podpory navazuje na stávající, tj. 23. 3. 2021. 

V Praze dne 16. 3. 2022 




